
Sortida     

l'Espluga de Francolí 
(accés H Vila Engràcia 

ctra. Masies)

l'Espluga de 
Francolí 

(marquesina 
ctra. Masies)

l'Espluga de 
Francolí 

(rotonda Av. 
Catalunya)

l'Espluga de 
Francolí 

(marquesina Pl. 
Del Mil.lenari)

Montblanc Lilla Fontscaldes Vilaverd
La Riba 

(marquesina 
TV-704)

Picamoixons 
(marquesina 

c/Major, T742)
Valls (Portal Nou)

Valls (estació 
busos)

Vallmoll Els Garidells
Estacio del 

Camp
Tarragona

07.02 h de dilluns a divendres (feiners) 07.05 h 07.06 h 07.07 h 07.15 h - - 7.25 h 07.30 h 07.35 h 07.45 h 8.05 h - - 08.20 h 8.45 h
- de dilluns a divendres (feiners) - - 08.55 h* 09.05 h 08.35 h 08.38 h - - - - 08.45 h 09.30 h 09.35 h - 09.45 h

09.36 h de dilluns a divendres (feiners) 09.39 h 09.40 h 09.41 h 09.50 h - - 09.58 h 10.07 h 10.15 h 10.21 h 10.40 h - - 10.54 h 11.15 h
- de dilluns a divendres (feiners) - - 10.10 h 10.15 h 10.30 h - - - - - - - - - 11.00 h

14.31 h de dilluns a divendres (feiners) 14.34 h 14.35 h 14.36 h 14.50 h - - 15.00 h 15.10 h 15.15 h 15.24 h 15.40 h - - 15.54 h 16.15 h
17.06 h Només els divendres feiners 17.09 h 17.10 h 17.11 h 17.20 h - - 17.30 h 17.40 h 17.45 h 17.50 h 18.05 h - - 18.19 h 18.45 h

- de dilluns a divendres (feiners) - - 18.35 h 18.40 h - - - - - - 18.55 h - - - 19.20 h
20.11 h de dilluns a divendres (feiners) 20.14 h 20.15 h 20.16 h 20.25 h - - 20.34 h 20.44 h 20.49 h 20.54 h 21.10 h - - 21.24 h 21.45 h

22.21 h divendres feiners 22.24 h 22.25 h 22.26 h 22.35 h - - 22.45 h 22.55 h 23.00 h 23.05 h 23.15 h - - - 23.50 h

Sortida     

Tarragona
Estacio del 

Camp
Els Garidells Vallmoll

Valls 
(estació 
busos)

Valls 
(Portal Nou)

Picamoixons 
(marquesina 

c/Major, T742)

La Riba 
(marquesina 

TV-704)
Vilaverd Fontscaldes Montblanc

L'Espluga de 
Francolí

(Marquesina Pl. 
del Mil.lenari)

l'Espluga de 
Francolí 

(rotonda Av. 
Catalunya)

l'Espluga de 
Francolí (Ctra. 
Poblet enfront 
marquesina)

l'Espluga de 
Francolí 

(Les Masies)

6.00 h de dilluns a divendres (feiners) - - - 06.25 h - - - - - 6.40 h 07.05 h - - -
10.15 h de dilluns a divendres (feiners) - - - 10.40 h - - - - - 10.55 h 11.20 h - - -
11.30 h de dilluns a divendres (feiners) - - - 11.50 h - - - - - 12.10 h - - - -
12.00 h de dilluns a divendres (feiners) 12.18 h - - 12.35 h 12.37 h 12.48 h 12.58 h 13.08 h - 13.20 h 13.35 h 13.36 h 13.37 h 13.40 h
12.30 h de dilluns a divendres (feiners) - 12.45 h 12.50 h 12,55 h - - - - 13.10 h 13.10 h 13.30 h - - -
15.05 h de dilluns a divendres (feiners) - - - 15.35 h 15.37 h 15.46 h 15.58 h 16.08 h - 16.20 h 16.35 h 16.36 h 16.37 h 16.40 h
18.05 h de dilluns a divendres (feiners) 18.21 h - - 18.35 h 18.37 h 18.42 h 18.48 h 18.58 h - 19.05 h 19.35 h 19.36 h 19.37 h 19.40 h
20.20 h només els divendres feiners - - - 20.50 h 20.52 h 20.57 h 21.03 h 21.13 h - 21.20 h 21.35 h 21.36 h 21.37 h 21.40 h

Sortida     
L'Espluga de Francolí 

(Rotonda Av. 
Catalunya)

Poblet Albi Juneda Lleida

07.15 h de dilluns a divendres (feiners) - - 07.50 h 08.15 h
08.20 h festius tot l'any - - 08.55 h 09.15 h
08.20 h dissabtes tot l'any 08.25 h - 09.00 h 09.20 h
11.05 h de dilluns a divendres (feiners) - - 11.45 h 12.10 h
13.30 h de dilluns a divendres (feiners) - -
18.50 h de dilluns a divendres (feiners) 18.55 h 19.13 h 19.30 h 19.50 h

Sortida     

Lleida Torregrossa Juneda Borges Blanques Albi Vinaixa
Tarres 

(embrancament)
Vimbodí i 

Poblet
Poblet

l'Espluga de 
Francolí 

(Les Masies)

L'Espluga de Francolí 
(Crta. Poblet davant 

marquesina)

08,30 h de dilluns a divendres (feiners) 9,00 h 9.10 h 9,20 h 9.25 h 9.28 h 9.33 h 9.38 h - -
09.30 h festius tot l'any - 09.50 h 09.55 h - 10.05 h - - - - -
09.30 h dissabtes tot l'any - 09.50 h 10,00 h - 10.10 h 10.13 h 10.18 h 10.23 h - -
17.45 h de dilluns a divendres (feiners) - 18.05 h 18.10 h - 18.25 h - 18.29 h - - -

Borges Blanques

07.45 h
08.45 h
08.50 h
11.35 h

19.25 h

Torregrossa

-
-
-
-

-

-
08.35 h

-

19.05 h

Vinaixa

07.30 h
08.35 h
08.40 h
11.20 h

19.10 h

Empresa

Empresa PLANA
la Hispano Igualadina (Monbus)

Empresa PLANA
la Hispano Igualadina (Monbus)

Empresa PLANA
Empresa PLANA

la Hispano Igualadina (Monbus)
Empresa PLANA

Empresa PLANA

      ITINERARI: L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ-TARRAGONA

 *Els dimarts i divendres, aquest servei enllaça amb la línia  Montblanc-Reus fent transbordament a Montblanc a les 9.05 h

HORARIS L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ

TRANSPORT COMARCAL DE VIATGERS
Actualització novembre 2024

La Hispano Igualadina (Monbus)
La Hispano Igualadina (Monbus)
La Hispano Igualadina (Monbus)
La Hispano Igualadina (Monbus)

-
-
-
-

08.55 h*
10.10 h
10,25 h
18.35 h

La Hispano Igualadina (Monbus)

Empresa

La Hispano Igualadina (Monbus)
La Hispano Igualadina (Monbus)
La Hispano Igualadina (Monbus)

Dies de servei

08.30 h

13.35 h
19.00 h

Arribada

      ITINERARI: LLEIDA - L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ (Línea: Lleida - Tarragona - Lleida)

L'Espluga de Francolí 
(marquesina Pl. de Mil.lenari)

L'Espluga de Francolí (Rotonda 
Av. Catalunya)

Empresa

La Hispano Igualadina (Monbus)
La Hispano Igualadina (Monbus)

la Hispano Igualadina (Monbus)
Empresa PLANA
Empresa PLANA
Empresa PLANA

Dies de servei

      ITINERARI: L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ - LLEIDA (Línea: Lleida - Tarragona - Lleida)
Arribada

Vimbodí i Poblet

-
-

Tarres 
(embrancament)

-

la Hispano Igualadina (Monbus)
la Hispano Igualadina (Monbus)
la Hispano Igualadina (Monbus)

Empresa PLANA

      ITINERARI: TARRAGONA-L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ

Dies de servei

Arribada

Empresa

Dies de servei

Arribada



Sortida     
L'Espluga de Francolí 

(marquesina Pl. de 
Mil.lenari)

06.30 h de dilluns a divendres (feiners)
09.00 h de dilluns a divendres (feiners)
13.35 h de dilluns a divendres (feiners)
16.35 h de dilluns a divendres (feiners)
19.35 h de dilluns a divendres (feiners)
21.35 h nómes els divendres feiners

Sortida     

Vimbodí i Poblet

06.45 h de dilluns a divendres (feiners)
09.20 h de dilluns a divendres (feiners)
14.15 h de dilluns a divendres (feiners)
16.50 h de dilluns a divendres (feiners)
19.55 h de dilluns a divendres (feiners)
22.05 h nómes els divendres feiners

Sortida     Sortida     

L'Espluga de Francolí Vimbodí i Poblet Vallclara
Vilanova de 

Prades
Vilanova de 

Prades
Vallclara

Vimbodí i 
Poblet

L'Espluga de 
Francolí

12.40 h
tots els divendres feiners

dimarts i dimecres a la demanda*
12.50 h 13.00 h 13.05 h 07.55 h 08.00 h - 08.25 h

14.45 h
de dilluns a divendres feiners en 

període escolar
- 15.05 h 15.15 h 08.00 h 08.10 h 08.20 h 08.30 h

17.00 h
de dilluns a divendres feiners en 

període escolar
- 17.25 h 17.35 h

Sortida     Sortida     
Montblanc Vilaverd La Riba Reus Reus La Riba Vilaverd Montblanc

06.45 h de dilluns a divendres (feiners) 06.50 h 07.03 h 07.30 h 06.00 h 06.30 h 6.35 h 06.45 h

09.05 h* dimarts i divendres (feiners) 09.13 h - 09.40 h 07.00 h - - 08.45 h

15.55 h de dilluns a divendres (feiners) 16.00 h 16.10 h 16.40 h 14.10 h 14.40 h 14.45 h 14.55 h

19.50 h de dilluns a divendres (feiners) - - 21.00 h 18.10 h* 18.25 h 18.30 h 18.40 h

TRANSPORT COMARCAL DE VIATGERS
Actualització novembre 2024

HORARIS L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ

* Aquest servei es fa fora de període escolar (Setmana Santa, vacances de Nadal i estiu)

Empresa

Empresa Hife

Taxi Xavier Carbonell 
(per reserves telèfon 669877020)

Dies de servei

de dilluns a divendres feiners en període escolar

tots els divendres feiners i dimarts i dimcres a la demanda*

* Aquest servei es fa fora de període escolar (Setmana Santa, vacances de Nadal i estiu)

L'Espluga de Francolí (Rotonda Av. Catalunya)

07.06 h
09.40 h
14.35 h
17.10 h
20.15 h
22.25 h

L'Espluga de Francolí (marquesina Pl. de 
Mil.lenari)

07.07 h
09.41 h
14.36 h
17.11 h
20.16 h
22.26 h

09.36 h
14.31 h
17.06 h
20.11 h
22.21 h

L'Espluga de Francolí (Crta. Poblet davant 
marquesina)

07.05 h
09.39 h
14.34 h
17.09 h
20.14 h
22.24 h

      ITINERARI: L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ - VIMBODÍ I POBLET

l'Espluga de Francolí (Les Masies)

06.35 h
09.05 h
13.40 h
16.40 h
19.40 h
21.40 h

L'Espluga de Francolí (Crta. Poblet davant 
marquesina)

06.32 h
09.02 h
13.37 h
16.37 h
19.37 h
21.37 h

L'Espluga de Francolí (Rotonda Av. Catalunya)

06.31 h
09.01 h
13.36 h
16.36 h
19.36 h
21.36 h

Arribada

Poblet

06.40 h
09.10 h
13.44 h
16.45 h
19.45 h
21.45 h

Vimbodí i Poblet

06.45 h
09.15 h
13.50 h
16.50 h
19.50 h
21.50 h

Arribada
Dies de servei Empresa

de dilluns a divendres (feiners) La Hispano Higualadina (Monbus) 

de dilluns a divendres (feiners) La Hispano Higualadina (Monbus)

de dilluns a divendres (feiners) La Hispano Higualadina (Monbus) 

dimarts i divendres (feiners) La Hispano Higualadina (Monbus) 

* Aquest servei enllaça amb la línia Tarragona - Lleida fent transbordament a Montblanc

      ITINERARI:  REUS - MONTBLANC

Dies de servei
Arribada

      ITINERARI: MONTBLANC –  REUS

Empresa

La Hispano Higualadina (Monbus) 

La Hispano Higualadina (Monbus)

La Hispano Higualadina (Monbus) 

La Hispano Higualadina (Monbus) 

* Aquest servei enllaça amb la línia Lleida- Tarragona fent transbordament  a Montblanc

      ITINERARI: VILANOVA DE PRADES - l'ESPLUGA DE FRANCOLÍ
Arribada

Empresa Plana
Empresa Plana
Empresa Plana

Dies de servei
Arribada

16.56 h
20.01 h
22.11 h

      ITINERARI: L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ – VILANOVA DE PRADES  

Empresa

Taxi Xavier Carbonell 
(per reserves telèfon 669877020)

Empresa Hife

Empresa Hife

Dies de servei Empresa

Empresa Plana
Empresa Plana
Empresa Plana

Empresa Plana
Empresa Plana
Empresa Plana
Empresa Plana

      ITINERARI: VIMBODÍ I POBLET -  L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ 
Arribada

Poblet

06.52 h
09.26 h
14.21 h

l'Espluga de Francolí (Les Masies)

07.02 h

Dies de servei Empresa

Empresa Plana
Empresa Plana


